
东亭辖区绿化养护劳务分包项目一标段公开招标公告

（招标编号：XZP202508010005200001）

项目所在地区：江苏省无锡市锡山区

一、招标条件

本东亭辖区绿化养护劳务分包项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

国有资金:625.044万元， 招标人为无锡睿航城市服务有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 东亭辖区绿化养护劳务分包项目，本项目共计116个养护岗位的劳务派遣，及相

关机械设备租赁。服务期一年。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

东亭辖区绿化养护劳务分包项目一标段

三、投标人资格要求

东亭辖区绿化养护劳务分包项目一标段:

1)投标人须是中华人民共和国境内注册的企业法人或其他组织；

2)投标人法定代表人授权代表由投标人为其近三个月（不含开标当月）中任意一个月缴

纳社保的证明（由相关主管部门出具，新成立公司除外、法定代表人亲自参加投标的除

外）；

3)投标人近三个月中任意一个月份（不含开标当月）的财务状况报告（资产负债表和利

润表）或由会计师事务所出具的上一年度的审计报告和所附已审财务报告；

4)投标人须提供近三个月中任意一个月份（不含开标当月）的依法缴纳税收（不包括个

人所得税）的相关材料（提供相关主管部门证明或银行代扣证明）；

5)投标人须提供近三个月中任意一个月份（不含开标当月）的依法缴纳社会保障资金的

相关材料（提供相关主管部门证明或银行代扣证明）；

6)投标人须提供通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）渠道查询的信用记

录报告的网上打印件并加盖投标人公章，未提供上述信用记录或被列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单的投标人，资格审查不予通过（投标

人须在上述网站中注册方可查询，查询后请点击“下载信用报告”）；

7)本项目不接受联合体投标；

8）本次招标采用资格后审方式。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：2025-08-01 09:00到2025-08-08 16:00

获取方式：1.招标文件获取时间为：2025年 8 月 1 日至2025年 8 月 8 日，9时00分

16时00分 （周末和法定节假日除外）。 2.获取地点：江苏万享通咨询有限公司（无锡市滨

湖区鸿桥路879号15楼）。 3.报名单位需携带营业执照复印件和授权委托书并加盖公章报

名，领取招标文件。 4.本项目无报名费，无投标保证金。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-25 09:30

递交方式：线下递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-25 09:30

开标地点：江苏万享通咨询有限公司（无锡市滨湖区鸿桥路879号15楼）

七、其他

一标段最高限价：1863200元/年

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡睿航城市服务有限公司

地  址： 无锡市锡山区东亭街道迎宾北路1号2225室

联  系  人： 周成臣

电  话： 0510-81013299

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏万享通咨询有限公司

地  址： 无锡市滨湖区鸿桥路879号15楼

联  系  人： 张娜娜

电  话： 18914250729

电  子  邮  件： 694999734@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-01T10:39:53+0800
	第2页(343.4026,184.3113)
	已检查


		2025-08-01T10:39:53+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-08-01T10:39:53+0800
	第2页(570,300)
	已检查




